事務所及び本店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて このたび弊社は令和 7 年 1 月 27 日（月）より下記の通り事

務所及び本店を移転する運びとなりましたので 謹んでご案内申

し上げます

また おかげさまで弊社は令和 7 年 8 月 28 日（木）をもちまして

創業 25 周年を迎えることとなります これもひとえに皆様の温か

い御厚情の賜物と心より深く御礼申し上げます これを機に社員

一同さらなる精進を重ねてまいる所存でございますので 今後と

も変わらぬご指導ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬具
令和 7 年 1 月 27 日

株式会社ティ・ジョイ

代表取締役社長 多 田 憲 之

記

□新住所（新本店）

〒104-0061

東京都中央区銀座 1-13-1

ヒューリック銀座一丁目ビル 8 階（受付） 9 階 10 階

TEL（代表）：03-4330-2770 FAX：03-4330-2779

□アクセス

東京メトロ有楽町線 銀座一丁目駅 徒歩 2 分

都営浅草線 宝町駅 徒歩 3 分

東京メトロ銀座線 京橋駅 徒歩 4 分

↑建物外観

はこちら

↑マップは

こちら